

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.12.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 95.250.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 95.250.000
Keluaran	Terlaksananya sosialisasi	500 orang
Hasil	Terlaksananya sosialisasi	500 orang

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dindukcapil

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:		Indikator	Target		
			jumlah pakaian khusus hari hari tertentu	110 stel		
			jumlah pakaian olahraga	110 stel		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 5.100.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 5.100.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 5.100.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 5.100.000</b>
5.1.02.01.01.0076	<b>Belanja Pakaian Olahraga</b>					<b>Rp. 5.100.000</b>
	<b>[#] Seragam Gerak Jalan</b>					<b>Rp. 5.100.000</b>
	<b>[-] Seragam Gerak Jalan</b>					

	Training Kaos Lengan Pendek Spesifikasi :	15 Stel	Stel	340.000	0	Rp. 5.100.000				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 5.100.000</b>				
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Brebes, Brebes Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 80%; text-align: center;">Indikator</td> <td style="width: 20%; text-align: center;">Target</td> </tr> <tr> <td>Jumlah Aparatur/Pegawai Mendapat Sertifikat Pendidikan Dan Pelatihan (Orang)</td> <td style="text-align: center;">1 orang</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Jumlah Aparatur/Pegawai Mendapat Sertifikat Pendidikan Dan Pelatihan (Orang)	1 orang
Indikator	Target									
Jumlah Aparatur/Pegawai Mendapat Sertifikat Pendidikan Dan Pelatihan (Orang)	1 orang									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 61.400.000</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 61.400.000</b>				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 61.400.000</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 26.400.000</b>				
<b>5.1.02.02.01.0047</b>	<b>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>					<b>Rp. 26.400.000</b>				
	<b>[#] Outbound</b>					<b>Rp. 26.400.000</b>				
	<b>[-] Outbound</b>									
	Paket Outbound Spesifikasi :	20 Orang	Orang/Kegiatan	1.200.000	2.400.000	Rp. 26.400.000				
<b>5.1.02.02.12</b>	<b>Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan</b>					<b>Rp. 35.000.000</b>				
<b>5.1.02.02.12.0004</b>	<b>Belanja Diklat Kepemimpinan</b>					<b>Rp. 35.000.000</b>				
	<b>[#] Diklat Kepemimpinan Es IV</b>					<b>Rp. 35.000.000</b>				
	<b>[-] Diklat Kepemimpinan Eselon IV</b>									
	Diklat Lemhanas - Biaya Observasi Kepemimpinan Spesifikasi :	1 Orang	Orang	30.000.000	0	Rp. 30.000.000				
	Diklat Lemhanas - Pembuatan Kertas Kerja / Karya Tulis Spesifikasi :	1 Orang	Orang	5.000.000	0	Rp. 5.000.000				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 61.400.000</b>				
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.05.10 Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan Sumber Pendanaan : DAK Non Fisik - Dana Yanminduk Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;">Indikator</td> <td style="width: 50%; text-align: center;">Target</td> </tr> <tr> <td>Terlaksananya kegiatan sosialisasi</td> <td style="text-align: center;">500 masyarakat</td> </tr> </table>							Indikator	Target	Terlaksananya kegiatan sosialisasi	500 masyarakat
Indikator	Target									
Terlaksananya kegiatan sosialisasi	500 masyarakat									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 130.129.600</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 130.129.600</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 26.500.000</b>				

5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 26.500.000</b>
5.1.02.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>Rp. 26.500.000</b>
	<b>[#] Sosialisasi</b>					<b>Rp. 26.500.000</b>
	<b>[-] Sosialisasi</b>					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	500 Buah	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 19.000.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Snack Spesifikasi :	500 Buah	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 7.500.000
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 103.629.600</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 79.560.000</b>
5.1.02.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>Rp. 47.000.000</b>
	<b>[#] Narasumber</b>					<b>Rp. 47.000.000</b>
	<b>[-] Narasumber</b>					
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi :	2 Orang x 15 Kali	Orang/Jam	900.000	0	Rp. 27.000.000
	Honorarium Narasumber/ Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan Spesifikasi :	1 Orang x 20 Kali	Orang/Jam	1.000.000	0	Rp. 20.000.000
5.1.02.02.01.0047	<b>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>					<b>Rp. 32.560.000</b>
	<b>[#] Pameran</b>					<b>Rp. 10.560.000</b>
	<b>[-] Pameran</b>					
	Biaya Pembuatan Stand Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	24 Meter	m2	400.000	960.000	Rp. 10.560.000
	<b>[#] Sosialisasi</b>					<b>Rp. 22.000.000</b>
	<b>[-] Sosialisasi</b>					
	Jasa Publikasi Di Media Massa Spesifikasi :	1000 MMKolom	MMkolom	20.000	2.000.000	Rp. 22.000.000
5.1.02.02.04	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp. 2.750.000</b>
5.1.02.02.04.0118	<b>Belanja Sewa Mebel</b>					<b>Rp. 2.750.000</b>
	Sewa Kursi Lipat Spesifikasi :	500 Buah	Unit/Hari	5.000	250.000	Rp. 2.750.000
5.1.02.02.05	<b>Belanja Sewa Gedung dan Bangunan</b>					<b>Rp. 19.069.600</b>
5.1.02.02.05.0009	<b>Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan</b>					<b>Rp. 19.069.600</b>
	<b>[#] Pameran</b>					<b>Rp. 11.369.600</b>
	<b>[-] Pameran</b>					
	Sewa Panggung Spesifikasi :	24 Meter	m2	14.000	33.600	Rp. 369.600
	Sewa Stand Tingkat Kabupaten Spesifikasi :	10000000 Rupiah	m2	1	1.000.000	Rp. 11.000.000
	<b>[#] Sosialisasi</b>					<b>Rp. 7.700.000</b>

	<b>[-] Sosialisasi</b>					
	Sewa Gedung Kapasitas 100 Kursi Spesifikasi :	10 Kali	unit/hari	700.000	700.000	Rp. 7.700.000
<b>5.1.02.02.07</b>	<b>Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya</b>					<b>Rp. 2.250.000</b>
<b>5.1.02.02.07.0057</b>	<b>Belanja Sewa Tanaman</b>					<b>Rp. 2.250.000</b>
	<b>[#] Sewa Tanaman</b>					<b>Rp. 2.250.000</b>
	<b>[-] Sewa Tanaman</b>					
	Sewa Tanaman Spesifikasi :	750000 Paket x 3 Kali	Paket	1	0	Rp. 2.250.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 130.129.600</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 196.629.600</b>

	Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil  Drs. MAYANG SRI HERBIMO NIP. 196407031989031014
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.12.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 4.763.857.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.763.857.000
Keluaran	Dokumen keuangan terselesaikan	250 dokumen
Hasil	Dokumen keuangan terselesaikan	250 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur Dindukcapil

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan		Indikator	Target			
		Jumlah Pegawai Yang Terbayarkan Gaji Dan Tunjangannya	12 bulan			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 4.466.497.000</b>
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 4.466.497.000</b>
<b>5.1.01.01</b>	<b>Belanja Gaji dan Tunjangan ASN</b>					<b>Rp. 2.732.933.000</b>
<b>5.1.01.01.01</b>	<b>Belanja Gaji Pokok ASN</b>					<b>Rp. 2.053.267.000</b>
<b>5.1.01.01.01.0001</b>	<b>Belanja Gaji Pokok PNS</b>					<b>Rp. 2.053.267.000</b>
	<b>[#] Belanja Gaji Pokok PNS</b>					<b>Rp. 2.053.267.000</b>
	<b>[-] Belanja Gaji Pokok PNS</b>					

	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		2.053.267.000	0	Rp. 2.053.267.000
<b>5.1.01.01.02</b>	<b>Belanja Tunjangan Keluarga ASN</b>					<b>Rp. 205.299.000</b>
<b>5.1.01.01.02.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Keluarga PNS</b>					<b>Rp. 205.299.000</b>
	<b>[#] Belanja Tunjangan keluarga PNS</b>					<b>Rp. 205.299.000</b>
	<b>[-] Belanja Tunjangan keluarga PNS</b>					
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		205.299.000	0	Rp. 205.299.000
<b>5.1.01.01.03</b>	<b>Belanja Tunjangan Jabatan ASN</b>					<b>Rp. 172.289.000</b>
<b>5.1.01.01.03.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Jabatan PNS</b>					<b>Rp. 172.289.000</b>
	<b>[#] Belanja Tunjangan Jabatan PNS</b>					<b>Rp. 172.289.000</b>
	<b>[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS</b>					
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		172.289.000	0	Rp. 172.289.000
<b>5.1.01.01.04</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional ASN</b>					<b>Rp. 7.712.000</b>
<b>5.1.01.01.04.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional PNS</b>					<b>Rp. 7.712.000</b>
	<b>[#] Belanja Tunjangan Fungsional PNS</b>					<b>Rp. 7.712.000</b>
	<b>[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS</b>					
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		7.712.000	0	Rp. 7.712.000
<b>5.1.01.01.05</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN</b>					<b>Rp. 55.050.000</b>
<b>5.1.01.01.05.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>					<b>Rp. 55.050.000</b>
	<b>[#] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>					<b>Rp. 55.050.000</b>
	<b>[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS</b>					
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		55.050.000	0	Rp. 55.050.000
<b>5.1.01.01.06</b>	<b>Belanja Tunjangan Beras ASN</b>					<b>Rp. 110.655.000</b>
<b>5.1.01.01.06.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan Beras PNS</b>					<b>Rp. 110.655.000</b>
	<b>[#] Belanja Tunjangan Beras PNS</b>					<b>Rp. 110.655.000</b>
	<b>[-] Belanja Tunjangan Beras PNS</b>					
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		110.655.000	0	Rp. 110.655.000
<b>5.1.01.01.07</b>	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN</b>					<b>Rp. 0</b>
<b>5.1.01.01.07.0001</b>	<b>Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS</b>					<b>Rp. 0</b>
	<b>[#] Belanja Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus PNS</b>					
	<b>[-] Belanja Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus PNS</b>					
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		0	0	Rp. 0
<b>5.1.01.01.08</b>	<b>Belanja Pembulatan Gaji ASN</b>					<b>Rp. 25.000</b>
<b>5.1.01.01.08.0001</b>	<b>Belanja Pembulatan Gaji PNS</b>					<b>Rp. 25.000</b>
	<b>[#] Belanja Pembulatan Gaji PNS</b>					<b>Rp. 25.000</b>
	<b>[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS</b>					

	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		25.000	0	Rp. 25.000
<b>5.1.01.01.09</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN</b>					<b>Rp. 99.745.000</b>
<b>5.1.01.01.09.0001</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS</b>					<b>Rp. 99.745.000</b>
	<b>[#] luran Jaminan Kesehatan PNS</b>					<b>Rp. 99.745.000</b>
	<b>[-] luran Jaminan Kesehatan PNS</b>					
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		99.745.000	0	Rp. 99.745.000
<b>5.1.01.01.10</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN</b>					<b>Rp. 4.730.880</b>
<b>5.1.01.01.10.0001</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS</b>					<b>Rp. 4.730.880</b>
	<b>[#] luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS</b>					<b>Rp. 4.730.880</b>
	<b>[-] luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS</b>					
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		4.730.880	0	Rp. 4.730.880
<b>5.1.01.01.11</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian ASN</b>					<b>Rp. 14.981.120</b>
<b>5.1.01.01.11.0001</b>	<b>Belanja luran Jaminan Kematian PNS</b>					<b>Rp. 14.981.120</b>
	<b>[#] Belanja iuran jaminan kematian PNS</b>					<b>Rp. 14.981.120</b>
	<b>[-] Belanja iuran jaminan kematian PNS</b>					
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		14.981.120	0	Rp. 14.981.120
<b>5.1.01.01.12</b>	<b>Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN</b>					<b>Rp. 9.179.000</b>
<b>5.1.01.01.12.0001</b>	<b>Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS</b>					<b>Rp. 9.179.000</b>
	<b>[#] Tapera</b>					<b>Rp. 9.179.000</b>
	<b>[-] Tapera</b>					
	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		9.179.000	0	Rp. 9.179.000
<b>5.1.01.02</b>	<b>Belanja Tambahan Penghasilan ASN</b>					<b>Rp. 1.733.564.000</b>
<b>5.1.01.02.01</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN</b>					<b>Rp. 1.733.564.000</b>
<b>5.1.01.02.01.0001</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS</b>					<b>Rp. 1.733.564.000</b>
	<b>[#] TPP</b>					<b>Rp. 1.733.564.000</b>
	<b>[-] TPP</b>					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Tahun		1.733.564.000	0	Rp. 1.733.564.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 4.466.497.000</b>
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.02.03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:		Indikator	Target		
			Jumlah tenaga administrasi tersedia	12 bulan		
<b>Kode Rekening</b>	<b>Uraian</b>	<b>Rincian Perhitungan</b>			<b>Jumlah</b>	

		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 297.360.000</b>
<b>5.1.01</b>	<b>Belanja Pegawai</b>					<b>Rp. 260.640.000</b>
<b>5.1.01.03</b>	<b>Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN</b>					<b>Rp. 260.640.000</b>
<b>5.1.01.03.07</b>	<b>Belanja Honorarium</b>					<b>Rp. 260.640.000</b>
<b>5.1.01.03.07.0001</b>	<b>Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 252.480.000</b>
	<b>[#] Honor Pengelola Keuangan</b>					<b>Rp. 252.480.000</b>
	<b>[-] Bendahara</b>					
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan - Nilai Pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d. Rp.10 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	860.000	0	Rp. 10.320.000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu - Nilai Pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d. Rp.10 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	640.000	0	Rp. 7.680.000
	<b>[-] PA/KPA</b>					
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) - Nilai Pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d. Rp.10 miliar Spesifikasi :	2 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.590.000	0	Rp. 62.160.000
	<b>[-] PPK</b>					
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) - Nilai Pagu dana diatas Rp. 5 miliar s.d. Rp.10 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	990.000	0	Rp. 11.880.000
	<b>[-] PPTK</b>					
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) - Nilai Pagu dana diatas Rp. 1 miliar s.d. Rp.2.5 miliar Spesifikasi :	7 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.910.000	0	Rp. 160.440.000
<b>5.1.01.03.07.0002</b>	<b>Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa</b>					<b>Rp. 8.160.000</b>
	<b>[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 8.160.000</b>
	<b>[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</b>					
	Honorarium Pejabat Pengadaan barang / jasa Spesifikasi :	12 Bulan	Orang/Bulan	680.000	0	Rp. 8.160.000
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 36.720.000</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 6.000.000</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 6.000.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>Rp. 6.000.000</b>
	<b>[#] Materai</b>					<b>Rp. 6.000.000</b>
	<b>[-] Materai</b>					
	Materai 10000	600 Buah	Buah	10.000	0	Rp. 6.000.000



Spesifikasi :						
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 30.720.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 30.720.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp. 30.720.000
	[#] Lembur					Rp. 30.720.000
	[-] Lembur					
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	6 Orang x 8 Jam x 12 Hari	Orang/Jam	30.000	0	Rp. 17.280.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan IV Spesifikasi :	2 Orang x 8 Jam x 12 Hari	Orang/Jam	40.000	0	Rp. 7.680.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	3 Orang x 8 Jam x 12 Hari	Orang/Jam	20.000	0	Rp. 5.760.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 297.360.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 4.763.857.000</b>
			Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil  Drs. MAYANG SRI HERBIMO NIP. 196407031989031014			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;			

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.12.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 3.187.630.100  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.187.630.100
Keluaran	lancarnya administrasi umum perkantoran	12 bulan
Hasil	lancarnya administrasi umum perkantoran	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : DIndukcapil Kab Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:					Target
	Indikator					Target
	Jenis komponen listrik/penerangan					8 jenis
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 3.072.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 3.072.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 3.072.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 3.072.000</b>
5.1.02.01.01.0031	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik</b>					<b>Rp. 3.072.000</b>
	<b>[#] Alat Listrik dan Elektronik</b>					<b>Rp. 3.072.000</b>
	<b>[-] Alat Listrik dan Elektronik</b>					

	Batu Baterai Alkaline Spesifikasi :	20 Buah	Buah	22.500	0	Rp. 450.000
	Kabel Rol Spesifikasi :	10 Buah	Buah	35.000	0	Rp. 350.000
	Lampu 14 Watt (CFL) Spesifikasi :	20 Buah	Buah	39.000	0	Rp. 780.000
	Lampu 45 Watt (CFL) Spesifikasi :	20 Buah	Buah	74.600	0	Rp. 1.492.000

**Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.072.000**

Sub Kegiatan : 2.12.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

Indikator	Target
Jenis alat tulis kantor	30 jenis

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 2.615.803.500</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 2.615.803.500</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 2.615.803.500</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 2.615.803.500</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 2.416.318.500</b>
	<b>[#] Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 20.282.000</b>
	<b>[-] Alat Listrik dan Elektronik</b>					
	Amplop Kecil Spesifikasi :	12 Dus	Dus	10.000	0	Rp. 120.000
	<b>[-] Alat Tulis Kantor</b>					
	Amplop Panjang (kabinet) Spesifikasi :	10 Buah	Dus	30.000	0	Rp. 300.000
	Ballpoint Faster Spesifikasi :	120 Buah	Buah	5.400	0	Rp. 648.000
	Binder Clips No 105 Spesifikasi :	50 Dus	Doos	4.000	0	Rp. 200.000
	Buku Folio bergaris Isi 100 lembar Spesifikasi :	100 Buku	Buah	49.500	0	Rp. 4.950.000
	Flashdisk 16GB USB 3.0 Spesifikasi :	3 Buah	Buah	91.200	0	Rp. 273.600
	Heachmachine / Staples Besar HD-50 Spesifikasi :	10 Buah	Buah	90.900	0	Rp. 909.000
	Heachmachine / Staples Kecil (no. 10) Spesifikasi :	60 Buah	Buah	32.400	0	Rp. 1.944.000
	Isi Staples Besar (No. 24/6) Spesifikasi :	10 Dus	Dus	14.000	0	Rp. 140.000

	Isi Staples Kecil (No. 10) Spesifikasi :	50 Dus	Dus	3.000	0	Rp. 150.000
	Jepitan Kertas Spesifikasi :	10 Dus	Buah	8.100	0	Rp. 81.000
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	110 Rim	Rim	60.000	0	Rp. 6.600.000
	Lak Band / Lakban Bening 2 inch Spesifikasi :	10 Buah	Rol	17.100	0	Rp. 171.000
	Lem Cair Tanggung Spesifikasi :	10 Buah	Botol	6.300	0	Rp. 63.000
	Penghapus Cair Spesifikasi :	10 Buah	Buah	17.100	0	Rp. 171.000
	Snelhecter Folio Spesifikasi :	200 Buah	Buah	5.000	0	Rp. 1.000.000
	Spidol Besar (isi 12 Buah) Spesifikasi :	4 Dus	Doos	125.100	0	Rp. 500.400
	Stabilo Kecil Spesifikasi :	1 Dus	Doos	90.000	0	Rp. 90.000
	Stempel Kusen (stampad) Spesifikasi :	10 Buah	Buah	44.100	0	Rp. 441.000
	Stopmap Folio Spesifikasi :	200 Buah	Buah	3.600	0	Rp. 720.000
	Tinta Stempel Spesifikasi :	60 Buah	Botol	13.500	0	Rp. 810.000
	<b>[#] file box</b>					<b>Rp. 50.638.500</b>
	<b>[-] File box</b>					
	File Box Kecil Spesifikasi :	1650 Buah	Buah	27.900	4.603.500	Rp. 50.638.500
	<b>[#] Kertas HVS Pelayanan Adminduk</b>					<b>Rp. 41.184.000</b>
	<b>[-] Kertas HVS Pelayanan Adminduk</b>					
	Kertas HVS 80 gram Kwarto / Qwarto / Kwarto Spesifikasi :	624 Rim	Rim	60.000	3.744.000	Rp. 41.184.000
	<b>[#] Refill toner</b>					<b>Rp. 48.400.000</b>
	<b>[-] Refill toner</b>					
	Refill Toner Printer Laser Spesifikasi :	400 Kali	Buah	110.000	4.400.000	Rp. 48.400.000
	<b>[#] Ribbon Evolis</b>					<b>Rp. 446.589.000</b>
	<b>[-] Evolis</b>					
	Ribbon Evolis YMCKO R5FP00308 Spesifikasi :	347 Buah	Buah	1.170.000	40.599.000	Rp. 446.589.000
	<b>[#] Ribbon / Film / Cleaning Fargo</b>					<b>Rp. 1.650.825.000</b>
	<b>[-] Fargo</b>					
	Ribbon Fargo Color YMCKH 75202 Spesifikasi :	400 Buah	Buah	3.240.000	129.600.000	Rp. 1.425.600.000
	Transfer Film Fargo 75203	130 Buah	Buah	1.575.000	20.475.000	Rp. 225.225.000

	Spesifikasi :									
	<b>[#] Toner untuk pelayanan adminduk</b>					<b>Rp. 158.400.000</b>				
	<b>[-] Toner untuk pelayanan adminduk</b>									
	Toner 05 A / 85 A. Spesifikasi :	120 Buah	Buah	1.200.000	14.400.000	Rp. 158.400.000				
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp. 198.000.000</b>				
	<b>[#] KIA</b>					<b>Rp. 198.000.000</b>				
	<b>[-] KIA</b>									
	Blangko KIA Spesifikasi :	36000 Buah	Buah	5.000	18.000.000	Rp. 198.000.000				
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>Rp. 1.485.000</b>				
	<b>[#] Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 1.485.000</b>				
	<b>[-] Alat Tulis Kantor</b>									
	Tas Kerja Spesifikasi :	3 Buah	Buah	450.000	135.000	Rp. 1.485.000				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 2.615.803.500</b>					
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 50%;">Indikator</td> <td style="width: 50%;">Target</td> </tr> <tr> <td>jenis peralatan rumah tangga</td> <td>1 jenis</td> </tr> </table>							Indikator	Target	jenis peralatan rumah tangga	1 jenis
Indikator	Target									
jenis peralatan rumah tangga	1 jenis									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 22.591.800</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 22.591.800</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 22.591.800</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 22.591.800</b>				
<b>5.1.02.01.01.0001</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi</b>					<b>Rp. 22.591.800</b>				
	<b>[#] Partisi</b>					<b>Rp. 9.919.800</b>				
	<b>[-] Partisi</b>									
	Partisi multiplek 9 mm 1 muka, artistik 2 ( rangka kayu 4/6 fin HPLboard ) Spesifikasi :	20 Meter	M2	450.900	901.800	Rp. 9.919.800				
	<b>[#] Wallpaper</b>					<b>Rp. 12.672.000</b>				
	<b>[-] wallpaper</b>									
	Penutup dinding/Wallpaper ex. Vinyl Spesifikasi :	100 M2	M2	115.200	1.152.000	Rp. 12.672.000				
<b>5.2</b>	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>Rp. 10.444.500</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp. 10.444.500</b>				

5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp. 10.444.500				
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp. 10.444.500				
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					Rp. 10.444.500				
	[#] Meja kerja					Rp. 10.444.500				
	[-] Meja kerja									
	Meja 1/2 Biro Dng Laci, Uk. W.1200 x D.750 x H.750 Spesifikasi :	5 Buah	Buah	1.899.000	949.500	Rp. 10.444.500				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 33.036.300</b>					
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Pendanaan : Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr> <td style="width: 50%;">Indikator</td> <td style="width: 50%;">Target</td> </tr> <tr> <td>jenis bahan makan minum tersedia</td> <td>2 jenis</td> </tr> </table>							Indikator	Target	jenis bahan makan minum tersedia	2 jenis
Indikator	Target									
jenis bahan makan minum tersedia	2 jenis									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 30.732.000</b>				
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 30.732.000</b>				
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 30.732.000</b>				
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 30.732.000</b>				
5.1.02.01.01.0043	<b>Belanja Natura dan Pakan-Natura</b>					<b>Rp. 10.812.000</b>				
	[#] Makan / makanan kecil harian kepala dinas					<b>Rp. 2.112.000</b>				
	[-] Minum sehari hari									
	Makanan dan Minuman Harian Pegawai Spesifikasi :	1 Orang x 22 Hari x 12 Bulan	Orang/Hari	8.000	0	Rp. 2.112.000				
	[#] Minum sehari hari pegawai					<b>Rp. 8.700.000</b>				
	[-] Minum sehari hari									
	Air Galon Spesifikasi :	5 Galon x 4 Kali x 12 Bulan	Galon	20.000	0	Rp. 4.800.000				
	Gula Spesifikasi :	1 Kg x 20 Hari x 12 Bulan	Kg	15.000	0	Rp. 3.600.000				
	Teh Spesifikasi :	30 Pak	Pak	10.000	0	Rp. 300.000				
5.1.02.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>Rp. 17.640.000</b>				
	[#] Makanan / Minuman Rapat					<b>Rp. 17.640.000</b>				
	[-] Makanan / Minuman Rapat									
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	15 Buah x 1 Kali x 12 Bulan	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 6.840.000				
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Snack Spesifikasi :	15 Buah x 4 Kali x 12 Bulan	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 10.800.000				

5.1.02.01.01.0053	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>Rp. 2.280.000</b>				
	<b>[#] Makanan / Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>Rp. 2.280.000</b>				
	<b>[-] Makanan / Minuman Jamuan Tamu</b>									
	Jamuan Makan/Minum Dus/Prasmanan Spesifikasi :	6 Orang x 10 Kali	Orang	38.000	0	Rp. 2.280.000				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 30.732.000</b>				
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 80%;">Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>jenis barang cetakan dan penggandaan tersedia</td> <td>11 jenis</td> </tr> </table>							Indikator	Target	jenis barang cetakan dan penggandaan tersedia	11 jenis
Indikator	Target									
jenis barang cetakan dan penggandaan tersedia	11 jenis									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 34.655.000</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 34.655.000</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 34.655.000</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 34.655.000</b>				
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp. 25.655.000</b>				
	<b>[#] Barang Cetakan</b>					<b>Rp. 10.405.000</b>				
	<b>[-] Barang Cetakan</b>									
	Amplop Besar Lambang Brebes Spesifikasi :	300 Buah	Buah	4.200	0	Rp. 1.260.000				
	Amplop Coklat Dinas Spesifikasi :	1000 Buah	Buah	1.500	0	Rp. 1.500.000				
	Blangko Tanda Terima Sementara (TTS) 1/3 Folio Kertas NCR isi 50 set Spesifikasi :	50 Buah	Buku	42.400	0	Rp. 2.120.000				
	Buku Kendali Surat Keluar / Masuk Spesifikasi :	50 Buah	Buku	11.500	0	Rp. 575.000				
	Lembar Disposisi Kadin Spesifikasi :	2000 Buah	Lembar	300	0	Rp. 600.000				
	Snelhektek Lambang Spesifikasi :	500 Buah	Lembar	2.000	0	Rp. 1.000.000				
	Stopmap Lambang Biasa Spesifikasi :	500 Buah	Lembar	6.700	0	Rp. 3.350.000				
	<b>[#] Fotocopi</b>					<b>Rp. 11.250.000</b>				
	<b>[-] Foto copy</b>									
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	50000 Lembar x 0.55 %	Lembar	360	0	Rp. 9.900.000				
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	100 Kali	Buku	13.500	0	Rp. 1.350.000				

	<b>[#] Tanda Pengenal</b>					<b>Rp. 4.000.000</b>				
	<b>[-] Tanda Pengenal</b>									
	Flashdisk Id Card Spesifikasi :	20 Buah	Buah	200.000	0	Rp. 4.000.000				
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>Rp. 9.000.000</b>				
	<b>[#] Spanduk / Banner / dan sejenisnya</b>					<b>Rp. 9.000.000</b>				
	<b>[-] Spanduk / Banner / dan sejenisnya</b>									
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	3 M2 x 100 Buah	M2	30.000	0	Rp. 9.000.000				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 34.655.000</b>				
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px; margin-top: 5px;"> <tr> <td style="width: 60%; text-align: center;">Indikator</td> <td style="text-align: center;">Target</td> </tr> <tr> <td>jumlah laporan perjalanan luar daerah</td> <td>100 laporan</td> </tr> </table>							Indikator	Target	jumlah laporan perjalanan luar daerah	100 laporan
Indikator	Target									
jumlah laporan perjalanan luar daerah	100 laporan									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 197.396.000</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 197.396.000</b>				
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 197.396.000</b>				
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 197.396.000</b>				
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp. 197.396.000</b>				
	<b>[#] Perjalanan Dinas Luar Kota</b>					<b>Rp. 197.396.000</b>				
	<b>[-] Dalam Jawa Tengah</b>									
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	200 Km x 15 Kali x 2 Orang / PP	Km	1.500	0	Rp. 9.000.000				
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Kali	Orang/Hari	1.480.000	0	Rp. 7.400.000				
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	350000 Rupiah x 15 Kali	Tahun	1	0	Rp. 5.250.000				
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 15 Kali	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 22.200.000				
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	15 Kali	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 2.250.000				
	<b>[-] Jakarta / Luar Jawa Tengah</b>									
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	300 Km x 18 Kali x 2 Orang / PP	Km	1.500	0	Rp. 16.200.000				
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di D.K. I. Jakarta	1 Orang / Kamar x 18 Kali	Orang/Hari	1.490.000	0	Rp. 26.820.000				



	Spesifikasi :					
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	1 Orang x 18 Kali	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 17.856.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	400000 Rupiah x 18 Kali	Tahun	1	0	Rp. 7.200.000
	Tiket Kereta Api Spesifikasi :	600000 Orang / PP x 2 Orang x 2 Kali	Orang/Kali	1	0	Rp. 2.400.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang x 2 Hari x 18 Kali	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 76.320.000
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota - Pejabat Eselon II Spesifikasi :	30 Kali	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 4.500.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 197.396.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 2.914.694.800</b>

	Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil  Drs. MAYANG SRI HERBIMO NIP. 196407031989031014
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.12.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 314.936.500  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 314.936.500
Keluaran	terpeliharanya barang milik daerah	12 bulan
Hasil	terpeliharanya barang milik daerah	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dindukcapil Kab Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah								
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan							
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)							
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan							
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember							
Keluaran Sub Kegiatan	: <table border="1" style="margin-left: 20px; width: 80%;"> <thead> <tr> <th style="width: 80%;">Indikator</th> <th>Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>jumlah kendaraan dinas/operasional dalam kondisi baik</td> <td>17 unit</td> </tr> </tbody> </table>			Indikator	Target	jumlah kendaraan dinas/operasional dalam kondisi baik	17 unit	
Indikator	Target							
jumlah kendaraan dinas/operasional dalam kondisi baik	17 unit							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga		PPN		
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>				<b>Rp. 133.162.000</b>			
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>Rp. 133.162.000</b>			
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>				<b>Rp. 41.552.000</b>			
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>				<b>Rp. 41.552.000</b>			
<b>5.1.02.01.01.0004</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>				<b>Rp. 41.552.000</b>			
	<b>[#] BBM Kendaraan Dinas</b>				<b>Rp. 14.400.000</b>			
	<b>[-] BBM Kendaraan Dinas</b>							

	BBM untuk kendaraan dinas Spesifikasi :	5 Liter x 20 Hari x 12 Bulan	Liter	12.000	0	Rp. 14.400.000
	<b>[#] BBM Kendaraan Dinas Operasional</b>					<b>Rp. 17.280.000</b>
	<b>[-] BBM Kendaraan Dinas Operasional</b>					
	BBM untuk kendaraan dinas Spesifikasi :	3 Liter x 20 Hari x 12 Bulan x 2 Kendaraan	Liter	12.000	0	Rp. 17.280.000
	<b>[#] BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 2</b>					<b>Rp. 6.480.000</b>
	<b>[-] BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 2</b>					
	BBM Solar Dex Spesifikasi :	1 Liter x 20 Hari x 12 Bulan x 3 Kendaraan	Liter	9.000	0	Rp. 6.480.000
	<b>[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas</b>					<b>Rp. 3.392.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas</b>					
	Minyak Pelumas Spesifikasi :	4 Liter x 4 Kendaraan x 4 Kali	Liter	53.000	0	Rp. 3.392.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0067</b>	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
	<b>[#] Pajak STNK / KIR</b>					<b>Rp. 10.000.000</b>
	<b>[-] Pajak STNK / KIR</b>					
	Surat Tanda Nomor Kendaraan Spesifikasi :	10000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 10.000.000
<b>5.1.02.03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>Rp. 81.610.000</b>
<b>5.1.02.03.02</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp. 81.610.000</b>
<b>5.1.02.03.02.0035</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan</b>					<b>Rp. 81.610.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Kendaraan Dinas</b>					<b>Rp. 81.610.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas</b>					
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat - di Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit/Tahun	34.880.000	0	Rp. 69.760.000
	<b>[-] Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2</b>					
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Dua - di Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Kali	Unit/Tahun	3.950.000	0	Rp. 11.850.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 133.162.000</b>
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.09.06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:					
	Indikator				Target	
	Jumlah perlengkapan gedung kantor dalam kondisi baik (Unit)				17 unit	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 146.847.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 146.847.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 1.890.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 1.890.000</b>
5.1.02.01.01.0004	<b>Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas</b>					<b>Rp. 1.890.000</b>
	<b>[#] BBM Genset</b>					<b>Rp. 1.890.000</b>
	<b>[-] BBM Genset</b>					
	BBM Solar Dex Spesifikasi :	30 Liter x 7 Kali	Liter	9.000	0	Rp. 1.890.000
5.1.02.03	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>Rp. 144.957.000</b>
5.1.02.03.02	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp. 144.957.000</b>
5.1.02.03.02.0022	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set</b>					<b>Rp. 8.640.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Genset</b>					<b>Rp. 8.640.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Genset</b>					
	Biaya Pemeliharaan Genset 75 KVA Spesifikasi :	1 Tahun	Unit/Tahun	8.640.000	0	Rp. 8.640.000
5.1.02.03.02.0023	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Pompa</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Pompa</b>					
	Pemeliharaan Pompa Spesifikasi :	4 Kali	unit	500.000	0	Rp. 2.000.000
5.1.02.03.02.0117	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya</b>					<b>Rp. 5.000.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan CCTV</b>					<b>Rp. 5.000.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan CCTV</b>					
	Pemeliharaan CCTV Spesifikasi :	0.5 Tahun	Unit	10.000.000	0	Rp. 5.000.000
5.1.02.03.02.0118	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel</b>					<b>Rp. 8.600.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Inventaris kantor lainnya</b>					<b>Rp. 8.000.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Inventaris kantor lainnya</b>					
	Biaya Pemeliharaan Inventaris Kantor Spesifikasi :	100 Kali	Pegawai/Tahun	80.000	0	Rp. 8.000.000
	<b>[#] Pemeliharaan Mebel</b>					<b>Rp. 600.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Mebel</b>					
	Pemeliharaan Meubelair Sedang Spesifikasi :	100 Kali	M2/Tahun	6.000	0	Rp. 600.000
5.1.02.03.02.0121	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin</b>					<b>Rp. 12.200.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan AC</b>					<b>Rp. 12.200.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan AC</b>					

	Biaya Pemeliharaan AC Split Spesifikasi :	20 Buah	Unit/Tahun	610.000	0	Rp. 12.200.000
<b>5.1.02.03.02.0132</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Audio</b>					<b>Rp. 825.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Sound System</b>					<b>Rp. 825.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Sound System</b>					
	Pemeliharaan Sound System Berat Spesifikasi :	5 Kali	Set/Tahun	165.000	0	Rp. 825.000
<b>5.1.02.03.02.0138</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone</b>					<b>Rp. 2.035.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan PABX</b>					<b>Rp. 2.035.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan PABX</b>					
	Pemeliharaan Sentral Telepon PABX DK 28 / Toshiba Spesifikasi :	1 Tahun	Unit/Bulan	2.035.000	0	Rp. 2.035.000
<b>5.1.02.03.02.0148</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Lainnya</b>					<b>Rp. 5.000.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Internet</b>					<b>Rp. 5.000.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Internet</b>					
	Pemeliharaan Jaringan Internet Spesifikasi :	5000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 5.000.000
<b>5.1.02.03.02.0232</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran dan Kesehatan-Alat Kedokteran-Alat Kedokteran Lainnya</b>					<b>Rp. 5.457.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan TV / Kamera</b>					<b>Rp. 5.457.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan TV / kamera</b>					
	Pemeliharaan Camera dan TV Monitor Spesifikasi :	1 Kali	Unit/Tahun	5.457.000	0	Rp. 5.457.000
<b>5.1.02.03.02.0405</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer</b>					<b>Rp. 40.000.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Komputer</b>					<b>Rp. 40.000.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Komputer</b>					
	Pemeliharaan Komputer Sedang Spesifikasi :	50 Kali	unit	800.000	0	Rp. 40.000.000
<b>5.1.02.03.02.0409</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer</b>					<b>Rp. 55.200.000</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Printer</b>					<b>Rp. 55.200.000</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Printer</b>					
	Biaya Pemeliharaan Printer Spesifikasi :	80 Kali	Unit/Tahun	690.000	0	Rp. 55.200.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 146.847.000</b>
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:					
	Indikator			Target		
	jumlah gedung kantor dalam kondisi baik			3 unit		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 38.319.500</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 38.319.500</b>
5.1.02.03	<b>Belanja Pemeliharaan</b>					<b>Rp. 38.319.500</b>
5.1.02.03.03	<b>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</b>					<b>Rp. 38.319.500</b>
5.1.02.03.03.0001	<b>Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor</b>					<b>Rp. 38.319.500</b>
	<b>[#] Pemeliharaan Gedung / Bangunan</b>					<b>Rp. 38.319.500</b>
	<b>[-] Pemeliharaan Gedung / Bangunan</b>					
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan - Gedung Bertingkat di Jawa Tengah Spesifikasi :	221.5 M2	M2/Tahun	173.000	0	Rp. 38.319.500
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 38.319.500</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 318.328.500</b>

	Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil  Drs. MAYANG SRI HERBIMO NIP. 196407031989031014
--	--

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.03 PROGRAM PENCATATAN SIPIL  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Rasio Penduduk 0 - 18 Tahun Memiliki Akte (%)	98,00 -

Kegiatan : 2.12.03.2.01 Pelayanan Pencatatan Sipil  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 22.530.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Rasio Penduduk 0 - 18 Tahun Memiliki Akte (%)	98,00 -
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.530.000
Keluaran	Rasio Penduduk 0 - 18 Tahun Memiliki Akte (%)	97.5 persen
Hasil	Meningkatnya kepemilikan dokumen pencatatan sipil	97.5 persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kab Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.12.03.2.01.01 Pencatatan, Penatausahaan dan Penerbitan Dokumen atas Pelaporan Peristiwa Penting					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:				Target	
	Indikator					
	Dokumen pengarsipan dan pemeliharaan arsip permohonan pelayanan pencatatan perkawinan, perceraian, perubahan status anak dan pewarganegaraan (dokumen)				4 dokumen	
	jumlah akta perceraian non muslim dan penghayat kepercayaan yang diterbitkan (jumlah)				4 dokumen	
	jumlah akta perkawinan penduduk non muslim dan penghayat kepercayaan yang diterbitkan dan perubahan status anak dan pewarganegaraan (jumlah)				42 dokumen	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 5.890.000</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 5.890.000</b>
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 5.890.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 5.890.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp. 5.890.000</b>

	<b>[#] Perjalanan dinas biasa</b>					<b>Rp. 5.890.000</b>										
	<b>[-] Jakarta</b>															
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	600 Km	Km	1.500	0	Rp. 900.000										
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Kamar	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 1.460.000										
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	350000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 350.000										
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	3 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 3.180.000										
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 5.890.000</b>										
Sub Kegiatan : 2.12.03.2.01.02 Peningkatan dalam Pelayanan Pencatatan Sipil Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="width: 100%; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th style="width: 80%;">Indikator</th> <th style="width: 20%;">Target</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Dokumen pengarsipan dan pemeliharaan arsip berkas pelayanan pencatatan dan penerbitan akta kelahiran dan pencatatan dan penerbitan akta kematian</td> <td>2 dokumen</td> </tr> <tr> <td>jumlah akta kelahiran yang diterbitkan</td> <td>79200 dokumen</td> </tr> <tr> <td>jumlah akta kematian yang diterbitkan</td> <td>13200 dokumen</td> </tr> <tr> <td>jumlah surat keterangan lahir mati</td> <td>24 lembar</td> </tr> </tbody> </table>							Indikator	Target	Dokumen pengarsipan dan pemeliharaan arsip berkas pelayanan pencatatan dan penerbitan akta kelahiran dan pencatatan dan penerbitan akta kematian	2 dokumen	jumlah akta kelahiran yang diterbitkan	79200 dokumen	jumlah akta kematian yang diterbitkan	13200 dokumen	jumlah surat keterangan lahir mati	24 lembar
Indikator	Target															
Dokumen pengarsipan dan pemeliharaan arsip berkas pelayanan pencatatan dan penerbitan akta kelahiran dan pencatatan dan penerbitan akta kematian	2 dokumen															
jumlah akta kelahiran yang diterbitkan	79200 dokumen															
jumlah akta kematian yang diterbitkan	13200 dokumen															
jumlah surat keterangan lahir mati	24 lembar															
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah										
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN											
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>										
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>										
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>										
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>										
<b>5.1.02.02.01.0071</b>	<b>Belanja Lembur</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>										
	<b>[#] Lembur</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>										
	<b>[-] Lembur</b>															
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan II Spesifikasi :	2 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	24.000	0	Rp. 3.840.000										
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	2 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	30.000	0	Rp. 4.800.000										
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan IV Spesifikasi :	1 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	40.000	0	Rp. 3.200.000										
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	3 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	20.000	0	Rp. 4.800.000										
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 16.640.000</b>										
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 22.530.000</b>										



	Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil  Drs. MAYANG SRI HERBIMO NIP. 196407031989031014
--	---

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

3.

4.

5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.02 PROGRAM PENDAFTARAN PENDUDUK  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Cakupan Penduduk yang memiliki KTP (%)	93,21 -

Kegiatan : 2.12.02.2.01 Pelayanan Pendaftaran Penduduk  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 51.330.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Cakupan Penduduk yang memiliki KTP (%)	93,21 -
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 51.330.000
Keluaran	Meningkatnya kepemilikan dokumen pendaftaran penduduk	90 persen
Hasil	Meningkatnya kepemilikan dokumen pendaftaran penduduk	90 persen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
---

Sub Kegiatan : 2.12.02.2.01.01 Pendataan Penduduk Non Permanen dan Rentan Administrasi Kependudukan  
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)  
 Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan  
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember  
 Keluaran Sub Kegiatan :

Indikator	Target
Buku Register Mutasi Penduduk Per Bulan (Buku)	12 buku
dokumen pendataan penduduk rentan	1 dokumen
Jumlah Surat Keterangan Pindah Datang Yang Diterbitkan (Orang)	50000 orang

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 30.202.000</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 30.202.000</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0071</b>	<b>Belanja Lembur</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>
	<b>[#] Lembur</b>					<b>Rp. 16.640.000</b>

	<b>[-] Lembur</b>					
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan II Spesifikasi :	2 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	24.000	0	Rp. 3.840.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	2 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	30.000	0	Rp. 4.800.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan IV Spesifikasi :	1 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	40.000	0	Rp. 3.200.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	3 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	20.000	0	Rp. 4.800.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 13.562.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 13.562.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp. 6.812.000</b>
	<b>[#] Perjalanan dinas ke Jakarta</b>					<b>Rp. 6.812.000</b>
	<b>[-] Perjalanan dinas ke Jakarta</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	300 Km	Km	1.500	0	Rp. 450.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	1 Kali	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 992.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	1 Kali	Orang/Hari	730.000	0	Rp. 730.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	400000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 400.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 4.240.000
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 6.750.000</b>
	<b>[#] Perjalanan dinas dalam kota</b>					<b>Rp. 6.750.000</b>
	<b>[-] Perjalanan dinas dalam kota</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	50 Km x 10 Kali	Km	1.500	0	Rp. 750.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 10 Kecamatan	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 6.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 30.202.000</b>						
Sub Kegiatan	: 2.12.02.2.01.02 Pencatatan, Penatausahaan dan Penerbitan Dokumen atas Pendaftaran Penduduk					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:					
	Indikator			Target		
	Jumlah kartu keluarga yang diterbitkan (dikumen)			240000 dokumen		
	Jumlah KTP elektronik yang diterbitkan (dokumen)			30000 dokumen		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 21.128.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 21.128.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 1.320.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 1.320.000</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 1.320.000</b>
	<b>[#] Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 1.320.000</b>
	<b>[-] Alat Tulis Kantor</b>					
	Kertas HVS 80 gram Kwarto / Qwarto / Kwarto Spesifikasi :	20 Rim	Rim	60.000	120.000	Rp. 1.320.000
5.1.02.04	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 19.808.000</b>
5.1.02.04.01	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 19.808.000</b>
5.1.02.04.01.0001	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp. 19.808.000</b>
	<b>[#] Jakarta &amp; Dalam Jawa Tengah</b>					<b>Rp. 19.808.000</b>
	<b>[-] Dalam Jawa Tengah</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	400 Km x 2 Kali	Km	1.500	0	Rp. 1.200.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	350000 Rupiah x 2 Kali	Tahun	1	0	Rp. 700.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 2.960.000
	<b>[-] Jakarta</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	600 Km x 2 Kali	Km	1.500	0	Rp. 1.800.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	2 Kali x 2 Kali	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 3.968.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	350000 Rupiah x 2 Kali	Tahun	1	0	Rp. 700.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 8.480.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 21.128.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 51.330.000</b>

Kabupaten Brebes , Tanggal  
Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan  
Sipil

Drs. MAYANG SRI HERBIMO

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

3.

4.

5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.12.01.2.13 Penataan Organisasi  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 57.505.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 57.505.000
Keluaran	lancarnya urusan pemerintahan	12 bulan
Hasil	lancarnya urusan pemerintahan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dukcapil Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.13.02 Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana					
Sumber Pendanaan	: DAK Non Fisik - Dana Yanminduk					
Lokasi	: Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:		Indikator	Target		
			Terlaksananya pelayanan adminduk	18 lokasi		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 57.505.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 57.505.000</b>
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 5.005.000</b>
5.1.02.02.04	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp. 5.005.000</b>
5.1.02.02.04.0036	<b>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang</b>					<b>Rp. 5.005.000</b>
	<b>[#] Pelayanan / Pelayanan keliling</b>					<b>Rp. 5.005.000</b>
	<b>[-] Pelayanan / Pelayanan keliling</b>					

	Sewa Kendaraan Roda 4 / Station Wagon Spesifikasi :	13 Kali	Hari	350.000	455.000	Rp. 5.005.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 52.500.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 52.500.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 52.500.000</b>
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	100 Km x 50 Kali	Km	1.500	0	Rp. 7.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang x 50 Kali	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 45.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 57.505.000</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 57.505.000</b>

	Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil  Drs. MAYANG SRI HERBIMO NIP. 196407031989031014
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.12.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 66.600.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 66.600.000
Keluaran	Tersedianya barang milik daerah	5 jenis
Hasil	Tersedianya barang milik daerah	5 jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dindukcapil Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>Rp. 8.613.000</b>
5.2.02	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp. 8.613.000</b>
5.2.02.05	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>Rp. 8.613.000</b>
5.2.02.05.03	<b>Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>					<b>Rp. 8.613.000</b>
5.2.02.05.03.0003	<b>Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat</b>					<b>Rp. 8.613.000</b>
	<b>[#] Kursi Kepala Dinas</b>					<b>Rp. 8.613.000</b>
	<b>[-] Kursi Kepala Dinas</b>					



	Kursi Pimpinan Uk. 60 x 60 x 45 cm Spesifikasi :	1 Buah	Buah	7.830.000	783.000	Rp. 8.613.000				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 8.613.000</b>				
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.07.06 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 50%;">Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>jenis perlengkapan gedung kantor</td> <td>8 jenis</td> </tr> </table>							Indikator	Target	jenis perlengkapan gedung kantor	8 jenis
Indikator	Target									
jenis perlengkapan gedung kantor	8 jenis									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
<b>5.2</b>	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>Rp. 208.100.700</b>				
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp. 208.100.700</b>				
<b>5.2.02.05</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>Rp. 143.092.100</b>				
<b>5.2.02.05.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor</b>					<b>Rp. 130.672.000</b>				
<b>5.2.02.05.01.0004</b>	<b>Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor</b>					<b>Rp. 5.932.000</b>				
	<b>[#] Filling Cabinet</b>					<b>Rp. 5.932.000</b>				
	<b>[-] Filling Cabinet</b>									
	Filling Besi / Metal bahan:metal; ukuran :P:610; L:390; T:1800 mm Spesifikasi :	2 Buah	Unit	2.966.000	0	Rp. 5.932.000				
<b>5.2.02.05.01.0005</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>					<b>Rp. 124.740.000</b>				
	<b>[#] Alat Rekam KTPel</b>					<b>Rp. 124.740.000</b>				
	<b>[-] Alat Rekam KTPel</b>									
	Alat Rekam KTP, Eye Scanner Spesifikasi :	2 Buah	Unit	18.000.000	3.600.000	Rp. 39.600.000				
	Alat Rekam KTP, Finger Scanner Spesifikasi :	2 Buah	Unit	27.000.000	5.400.000	Rp. 59.400.000				
	Alat Rekam KTP, Signature Pad Spesifikasi :	2 Buah	Unit	11.700.000	2.340.000	Rp. 25.740.000				
<b>5.2.02.05.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>					<b>Rp. 12.420.100</b>				
<b>5.2.02.05.02.0006</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</b>					<b>Rp. 12.420.100</b>				
	<b>[#] TV</b>					<b>Rp. 12.420.100</b>				
	<b>[-] TV</b>									
	Televisi LED 32" Spesifikasi :	1 Buah	Buah	11.291.000	1.129.100	Rp. 12.420.100				
<b>5.2.02.06</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar</b>					<b>Rp. 12.953.600</b>				
<b>5.2.02.06.01</b>	<b>Belanja Modal Alat Studio</b>					<b>Rp. 12.953.600</b>				
<b>5.2.02.06.01.0001</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Studio Audio</b>					<b>Rp. 2.475.000</b>				
	<b>[#] Mic</b>					<b>Rp. 2.475.000</b>				
	<b>[-] Mic</b>									
	Microphone	1 Set	Unit	2.250.000	225.000	Rp. 2.475.000				

	Spesifikasi :						
<b>5.2.02.06.01.0003</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Studio Gambar</b>						<b>Rp. 10.478.600</b>
	<b>[#] Alat Rekam KTPel</b>						<b>Rp. 10.478.600</b>
	<b>[-] Alat Rekam KTPel</b>						
	Camera SLR 20MP, Wifi-18-55mm Spesifikasi :	1 Buah	Unit	9.526.000	952.600	Rp. 10.478.600	
<b>5.2.02.10</b>	<b>Belanja Modal Komputer</b>						<b>Rp. 52.055.000</b>
<b>5.2.02.10.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Komputer</b>						<b>Rp. 52.055.000</b>
<b>5.2.02.10.02.0003</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Personal Computer</b>						<b>Rp. 36.395.000</b>
	<b>[#] Printer</b>						<b>Rp. 33.300.000</b>
	<b>[-] printer</b>						
	Printer standar (print, copy, scanner) Spesifikasi :	5 Buah	Unit	1.800.000	900.000	Rp. 9.900.000	
	<b>[-] Printer kartu</b>						
	Printer ID Card (KTP / KIA) PrimacySP00308 Spesifikasi :	1 Buah	Unit	23.400.000	0	Rp. 23.400.000	
	<b>[#] Scanner</b>						<b>Rp. 3.095.000</b>
	<b>[-] Scanner</b>						
	Printer Inkjet - Single Folio + Copy Scanner Spesifikasi :	1 Buah	Unit	3.095.000	0	Rp. 3.095.000	
<b>5.2.02.10.02.0004</b>	<b>Belanja Modal Peralatan Jaringan</b>						<b>Rp. 15.660.000</b>
	<b>[#] HUB</b>						<b>Rp. 4.500.000</b>
	<b>[-] HUB</b>						
	Switchhub Spesifikasi :	2 Buah	Buah	2.250.000	0	Rp. 4.500.000	
	<b>[#] Modem</b>						<b>Rp. 6.300.000</b>
	<b>[-] Modem</b>						
	Modem USB 3G/4G Spesifikasi :	18 Unit	Buah	350.000	0	Rp. 6.300.000	
	<b>[#] Roucher</b>						<b>Rp. 4.860.000</b>
	<b>[-] Roucher</b>						
	Router Mikrotik Spesifikasi :	2 Buah	Unit	2.430.000	0	Rp. 4.860.000	
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 208.100.700</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 216.713.700</b>	

Kabupaten Brebes , Tanggal  
Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan  
Sipil

Drs. MAYANG SRI HERBIMO  
NIP. 196407031989031014

Keterangan	:
Tanggal Pembahasan	:
Catatan Hasil Pembahasan	:
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.12.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.954.764.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.954.764.000
Keluaran	tersedianya urusan pemerintah daerah	12 bulan
Hasil	tersedianya urusan pemerintah daerah	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dindukcapil Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.12.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	:		Indikator	Target		
			Jumlah surat keluar/masuk terdistribusi (buah)	3000 buah		
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
5.1.02.02.01.0064	<b>Belanja Paket/Pengiriman</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
	<b>[#] Pengiriman dokumen</b>					<b>Rp. 2.000.000</b>
	<b>[-] Pengiriman dokumen</b>					

	Biaya Jasa paket/pengiriman Spesifikasi :	2000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 2.000.000				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 2.000.000</b>				
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 60%;">Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>taguhan listrik terbayar</td> <td>12 bulan</td> </tr> </table>							Indikator	Target	taguhan listrik terbayar	12 bulan
Indikator	Target									
taguhan listrik terbayar	12 bulan									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 297.428.000</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 297.428.000</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 1.240.000</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 1.240.000</b>				
<b>5.1.02.01.01.0010</b>	<b>Belanja Bahan-Isi Tabung Gas</b>					<b>Rp. 1.240.000</b>				
	<b>[#] Tabung Gas</b>					<b>Rp. 1.240.000</b>				
	<b>[-] Tabung Gas</b>									
	Isi Tabung Gas 12 Kg Spesifikasi :	8 Kali	Tabung	155.000	0	Rp. 1.240.000				
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 296.188.000</b>				
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 296.188.000</b>				
<b>5.1.02.02.01.0059</b>	<b>Belanja Tagihan Telepon</b>					<b>Rp. 5.940.000</b>				
	<b>[#] Belanja Telepon</b>					<b>Rp. 5.940.000</b>				
	<b>[-] Belanja Telepon</b>									
	Biaya Jasa Telepon Spesifikasi :	45 Menit x 12 Bulan	Menit	11.000	0	Rp. 5.940.000				
<b>5.1.02.02.01.0060</b>	<b>Belanja Tagihan Air</b>					<b>Rp. 7.200.000</b>				
	<b>[#] Belanja air</b>					<b>Rp. 7.200.000</b>				
	<b>[-] Belanja air</b>									
	Biaya Jasa Air Spesifikasi :	100 M3 x 12 Bulan	M3	6.000	0	Rp. 7.200.000				
<b>5.1.02.02.01.0061</b>	<b>Belanja Tagihan Listrik</b>					<b>Rp. 118.800.000</b>				
	<b>[#] Belanja Listrik</b>					<b>Rp. 118.800.000</b>				
	<b>[-] Belanja Listrik</b>									
	Biaya Jasa Listrik (5.501 VA – 200 kVA) Spesifikasi :	6600 Kwh x 12 Bulan	Kwh	1.500	0	Rp. 118.800.000				
<b>5.1.02.02.01.0063</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>Rp. 161.248.000</b>				
	<b>[#] Belanja Internet</b>					<b>Rp. 161.248.000</b>				
	<b>[-]</b>									
	Biaya Jasa internet - 10 Mbps	10 Kali	Bulan	400.000	0	Rp. 4.000.000				

Spesifikasi :										
<b>[-] Belanja Internet</b>										
	Biaya Jasa internet - 10 Mbps Spesifikasi :	12 Bulan x 16 Kecamatan	Bulan	500.000	0	Rp. 96.000.000				
	Biaya Jasa internet - 10 Mbps Spesifikasi :	12 Bulan x 1 Kecamatan	Bulan	660.000	792.000	Rp. 8.712.000				
	Biaya Jasa internet - 200 Mbps Spesifikasi :	2 Orang / Paket / Pekerjaan x 12 Bulan	Bulan	1.990.000	4.776.000	Rp. 52.536.000				
<b>5.1.02.02.01.0067</b>	<b>Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan</b>					<b>Rp. 3.000.000</b>				
	<b>[#] Retribusi Sampah</b>					<b>Rp. 3.000.000</b>				
	<b>[-] Retribusi Sampah</b>									
	Jasa Retribusi Sampah Spesifikasi :	3000000 Unit / Tahun	Tahun	1	0	Rp. 3.000.000				
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 297.428.000</b>				
Sub Kegiatan : 2.12.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Lokasi : Kab. Brebes, Wanasari, Pesantunan Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : <table border="1" style="margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 50%;">Indikator</td> <td>Target</td> </tr> <tr> <td>jumlah tenaga operator tersedia</td> <td>90 orang</td> </tr> </table>							Indikator	Target	jumlah tenaga operator tersedia	90 orang
Indikator	Target									
jumlah tenaga operator tersedia	90 orang									
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN					
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 1.673.386.000</b>				
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 1.673.386.000</b>				
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 133.556.000</b>				
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 133.556.000</b>				
<b>5.1.02.01.01.0012</b>	<b>Belanja Bahan-Bahan Lainnya</b>					<b>Rp. 31.856.000</b>				
	<b>[#] Penanganan covid</b>					<b>Rp. 31.856.000</b>				
	<b>[-] Penanganan covid</b>									
	Hand Sanitizer @ 5 Liter Spesifikasi :	50 Buah	Botol	900.000	1.350.000	Rp. 14.850.000				
	Masker Disposable 3 Ply-Tie Back Spesifikasi :	200 Buah	Box 50"S	77.300	1.546.000	Rp. 17.006.000				
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp. 99.450.000</b>				
	<b>[#] Form Pendaftaran Akta / Dafduk</b>					<b>Rp. 49.500.000</b>				
	<b>[-] Form Pendaftaran Akta / Dafduk</b>									
	Form pendaftaran akta kelahiran Spesifikasi :	150000 Lembar	Lembar	300	4.500.000	Rp. 49.500.000				
	<b>[#] Jilid buku register</b>					<b>Rp. 49.950.000</b>				
	<b>[-] Jilid buku register</b>									
	Jilid cover lux Spesifikasi :	1850 Buah	Buku	27.000	0	Rp. 49.950.000				

5.1.02.01.01.0036	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>Rp. 2.250.000</b>
	<b>[#] Karangan Bunga</b>					<b>Rp. 2.250.000</b>
	<b>[-] Karangan Bunga</b>					
	Karangan Bunga Spesifikasi :	5 Buah	Buah	450.000	0	Rp. 2.250.000
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 1.509.770.000</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 1.491.720.000</b>
5.1.02.02.01.0028	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>Rp. 1.490.720.000</b>
	<b>[#] Tenaga Harian Lepas</b>					<b>Rp. 1.490.720.000</b>
	<b>[-] Tenaga Harian Lepas</b>					
	Upah Tenaga Wiyata Bhakti/Tenaga Harian Lepas Spesifikasi :	88 Orang x 22 Hari x 11 Bulan	Orang/Hari	70.000	0	Rp. 1.490.720.000
5.1.02.02.01.0062	<b>Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah</b>					<b>Rp. 1.000.000</b>
	<b>[#] Surat Kabar</b>					<b>Rp. 1.000.000</b>
	<b>[-] Surat Kabar</b>					
	Biaya Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi :	1000000 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 1.000.000
5.1.02.02.02	<b>Belanja luran Jaminan/Asuransi</b>					<b>Rp. 10.350.000</b>
5.1.02.02.02.0005	<b>Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN</b>					<b>Rp. 10.350.000</b>
	<b>[#] JKK / JKM</b>					<b>Rp. 10.350.000</b>
	<b>[-] JKK / JKM</b>					
	Jasa Premi Asuransi Kesehatan Spesifikasi :	10350000 Tahun	Tahun	1	0	Rp. 10.350.000
5.1.02.02.04	<b>Belanja Sewa Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp. 7.700.000</b>
5.1.02.02.04.0036	<b>Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang</b>					<b>Rp. 7.700.000</b>
	<b>[#] Sewa kendaraan</b>					<b>Rp. 7.700.000</b>
	<b>[-] Sewa kendaraan</b>					
	Sewa Kendaraan Roda 4 / Station Wagon Spesifikasi :	20 Kali	Hari	350.000	700.000	Rp. 7.700.000
5.1.02.04	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 30.060.000</b>
5.1.02.04.01	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 30.060.000</b>
5.1.02.04.01.0003	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 30.060.000</b>
	<b>[#] Perjalanan dinas dalam kabupaten</b>					<b>Rp. 30.060.000</b>
	<b>[-] Perjalanan dinas dalam kabupaten</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	40 Kali	Km	1.500	0	Rp. 60.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 50 Kali	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 30.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>					<b>Rp. 1.673.386.000</b>	
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>					<b>Rp. 1.972.814.000</b>	

Kabupaten Brebes , Tanggal  
Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan  
Sipil

Drs. MAYANG SRI HERBIMO  
NIP. 196407031989031014

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

3.

4.

5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	



<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.04 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Database Kependudukan	1,00 -

Kegiatan : 2.12.04.2.03 Penyelenggaraan Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 348.297.900  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Database Kependudukan	1,00 -
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 348.297.900
Keluaran	Tersedianya database kependudukan	1 database
Hasil	Tersedianya database kependudukan	1 database

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dukcapil Kab Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.12.04.2.03.03 Fasilitasi terkait Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan						Target
	Indikator					
	Jumlah Operator Pelayanan Administrasi Kependudukan dan Administrator Database bersertifikat pelatihan pengembangan aplikasi SIAK (orang)					65 orang
	sistem data pelayanan kependudukan dan pencatatan sipil (sistem)					1 sistem
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 195.305.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 195.305.000</b>
5.1.02.01	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 9.395.000</b>
5.1.02.01.01	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 9.395.000</b>
5.1.02.01.01.0024	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 3.930.000</b>
	<b>[#] Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 3.930.000</b>

	<b>[-] Alat Tulis Kantor</b>						
	Amplop Panjang (kabinet) Spesifikasi :	4 Dus	Dus	30.000	0	Rp. 120.000	
	Binder Clips No 155 Spesifikasi :	20 Buah	Doos	10.000	0	Rp. 200.000	
	CD Blank Spesifikasi :	3 Pak	Pak	150.000	0	Rp. 450.000	
	Isi Staples Kecil (No. 10) Spesifikasi :	20 Buah	Dus	3.000	0	Rp. 60.000	
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	8 Rim	Rim	60.000	0	Rp. 480.000	
	Refill Toner Printer Laser Spesifikasi :	2 Buah	Buah	110.000	0	Rp. 220.000	
	Toner 05 A / 85 A. Spesifikasi :	2 Buah	Buah	1.200.000	0	Rp. 2.400.000	
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>						<b>Rp. 5.265.000</b>
	<b>[#] Fotocopi</b>						<b>Rp. 5.265.000</b>
	<b>[-] Fotocopi</b>						
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	15000 Lembar x 0.6 %	Lembar	360	0	Rp. 3.240.000	
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	150 Buku	Buku	13.500	0	Rp. 2.025.000	
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>						<b>Rp. 200.000</b>
	<b>[#] Alat Tulis Kantor</b>						<b>Rp. 200.000</b>
	<b>[-] Alat Tulis Kantor</b>						
	Materai 10000 Spesifikasi :	20 Buah	Buah	10.000	0	Rp. 200.000	
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>						<b>Rp. 179.520.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>						<b>Rp. 179.520.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0063</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>						<b>Rp. 179.520.000</b>
	<b>[#] Internet</b>						<b>Rp. 179.520.000</b>
	<b>[-] Internet</b>						
	Biaya Jasa Internet Astrinet - 50 Mbps Spesifikasi :	1 Paket x 12 Bulan x 1.6 Kali	Bulan	8.500.000	16.320.000	Rp. 179.520.000	
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>						<b>Rp. 6.390.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>						<b>Rp. 6.390.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>						<b>Rp. 6.390.000</b>
	<b>[#] Perjalanan dinas Keluar Kota</b>						<b>Rp. 6.390.000</b>
	<b>[-] Perjalanan dinas Keluar Kota</b>						
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	200 Km x 3 Kali	Km	1.500	0	Rp. 900.000	
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	350000 Rupiah x 3 Kali	Tahun	1	0	Rp. 1.050.000	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar	4 Orang x 3 Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 4.440.000	

Kota - Jawa Tengah  
Spesifikasi :

**Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 195.305.000**

Sub Kegiatan : 2.12.04.2.03.04 Penyelenggaraan Pemanfaatan Data Kependudukan  
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)  
Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan  
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Dokumen analisis pemanfaatan data kuantitatif dan data kualitatif kependudukan (dokumen)	2 dokumen

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 4.860.000</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 4.860.000</b>
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 4.860.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 4.860.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp. 4.860.000</b>
	<b>[#] perjalanan dinas</b>					<b>Rp. 4.860.000</b>
	<b>[-] Semarang</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	400 Km x 2 Kali	Km	1.500	0	Rp. 1.200.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	350000 Rupiah x 2 Kali	Tahun	1	0	Rp. 700.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	370.000	0	Rp. 2.960.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 4.860.000</b>

Sub Kegiatan : 2.12.04.2.03.07 Komunikasi, Informasi, dan Edukasi Kepada Pemangku Kepentingan dan Masyarakat  
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)  
Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan  
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator	Target
	Inovasi pelayanan pendaftaran penduduk dan pencatatan sipil (inovasi)	1 inovasi
	perjanjian kerjasama mengenai pelayanan catatan sipil dan pendaftaran penduduk dan pemanfaatan data yg dilaksanakan OPD lain (PKS)	2 PKS

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 148.132.900</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 148.132.900</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 50.816.900</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 50.816.900</b>
<b>5.1.02.01.01.0024</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 14.479.500</b>
	<b>[#] Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 14.479.500</b>

	<b>[-] Alat Tulis Kantor</b>					
	Ballpoint Faster Spesifikasi :	50 Buah	Buah	5.400	0	Rp. 270.000
	Cartridge Hitam Spesifikasi :	6 Buah	Buah	270.000	0	Rp. 1.620.000
	File Box Kecil Spesifikasi :	5 Buah	Buah	27.900	0	Rp. 139.500
	Kertas HVS 70 gram Folio Spesifikasi :	50 Rim	Rim	60.000	0	Rp. 3.000.000
	Refill Toner Printer Laser Spesifikasi :	3 Kali	Buah	110.000	0	Rp. 330.000
	<b>[-] Souvenir</b>					
	Flashdisk 16GB USB 3.0 Spesifikasi :	100 Buah	Buah	91.200	0	Rp. 9.120.000
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp. 15.525.000</b>
	<b>[#] Fotocopi</b>					<b>Rp. 2.160.000</b>
	<b>[-] Fotocopi</b>					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	10000 Lembar x 0.6 %	Lembar	360	0	Rp. 2.160.000
	<b>[#] Tanda Pengenal</b>					<b>Rp. 13.365.000</b>
	<b>[-] Tanda Pengenal</b>					
	Tanda Pengenal/Papan Nama Spesifikasi :	297 Buah	Buah	45.000	0	Rp. 13.365.000
<b>5.1.02.01.01.0027</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>Rp. 300.000</b>
	<b>[#] Materai</b>					<b>Rp. 300.000</b>
	<b>[-] Materai</b>					
	Materai 10000 Spesifikasi :	30 Buah	Buah	10.000	0	Rp. 300.000
<b>5.1.02.01.01.0032</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas</b>					<b>Rp. 4.800.000</b>
	<b>[#] spanduk</b>					<b>Rp. 4.800.000</b>
	<b>[-] Spanduk</b>					
	Spanduk/Backdrop Spesifikasi :	4 Meter x 40 Buah	M2	30.000	0	Rp. 4.800.000
<b>5.1.02.01.01.0036</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya</b>					<b>Rp. 2.462.400</b>
	<b>[#] Alat Tulis Kantor</b>					<b>Rp. 2.462.400</b>
	<b>[-] Alat Tulis Kantor</b>					
	Tas Besar Spesifikasi :	3 Buah	Buah	820.800	0	Rp. 2.462.400
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>Rp. 13.250.000</b>
	<b>[#] Makan minum rapat</b>					<b>Rp. 13.250.000</b>
	<b>[-] Makan minum rapat</b>					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	250 Buah	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 9.500.000

	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Snack Spesifikasi :	250 Buah	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 3.750.000
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp. 69.200.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>Rp. 69.200.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0063</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>					<b>Rp. 26.000.000</b>
	<b>[#] internet</b>					<b>Rp. 26.000.000</b>
	<b>[-] Internet</b>					
	Biaya Jasa internet - 10 Mbps Spesifikasi :	65 Unit / Tahun	Bulan	400.000	0	Rp. 26.000.000
<b>5.1.02.02.01.0071</b>	<b>Belanja Lembur</b>					<b>Rp. 43.200.000</b>
	<b>[#] Lembur</b>					<b>Rp. 43.200.000</b>
	<b>[-] Lembur</b>					
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	8 Jam x 10 Orang x 10 Hari	Orang/Jam	30.000	0	Rp. 24.000.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan IV Spesifikasi :	1 Orang x 8 Jam x 40 Hari	Orang/Jam	40.000	0	Rp. 12.800.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Pegawai Non PNS Spesifikasi :	4 Orang x 8 Jam x 10 Hari	Orang/Jam	20.000	0	Rp. 6.400.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 28.116.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 28.116.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp. 14.616.000</b>
	<b>[#] Perjalanan dinas luar kota</b>					<b>Rp. 14.616.000</b>
	<b>[-] Perjalanan dinas luar kota</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	800 Km x 3 Kali	Km	1.500	0	Rp. 3.600.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan III di Jawa Timur Spesifikasi :	4 Buah	Orang/Hari	664.000	0	Rp. 2.656.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	600000 Rupiah x 3 Kali	Tahun	1	0	Rp. 1.800.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - Jawa Timur Spesifikasi :	8 Orang x 2 Hari	Orang/Hari	410.000	0	Rp. 6.560.000
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 13.500.000</b>
	<b>[#] Perjalanan dinas dalam kabupaten</b>					<b>Rp. 13.500.000</b>
	<b>[-] Perjalanan dinas dalam kabupaten</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	50 Km x 20 Kali	Km	1.500	0	Rp. 1.500.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 20 Kali	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 12.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 148.132.900</b>

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 348.297.900

Kabupaten Brebes , Tanggal  
Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan  
Sipil

Drs. MAYANG SRI HERBIMO  
NIP. 196407031989031014

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

1.

2.

3.

4.

5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.05 PROGRAM PENGELOLAAN PROFIL KEPENDUDUKAN  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Database Kependudukan	1,00 -

Kegiatan : 2.12.05.2.01 Penyusunan Profil Kependudukan  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 31.346.000  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Database Kependudukan	1,00 -
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 31.346.000
Keluaran	Tersedianya data profil kependudukan dan hasil survey IKM	4 dokumen
Hasil	Tersedianya data profil kependudukan dan hasil survey IKM	4 dokumen

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dindukcapil Kab Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.12.05.2.01.01 Penyediaan Data Kependudukan Kabupaten/Kota					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan					Target	
	Buku mengenai profil penduduk per semester (buku)				2 buku	
	dokumen proyeksi kependudukan berdasarkan pengolahan data yang terintegrasi dalam SIAK (dokumen)				2 dokumen	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 3.510.000</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 3.510.000</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 3.510.000</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 3.510.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp. 3.510.000</b>
	<b>[#] Penggandaan</b>					<b>Rp. 3.510.000</b>

[-] Pengandaan						
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	10000 Lembar x 0.6 %	Lembar	360	0	Rp. 2.160.000
	Jilid cover biasa Spesifikasi :	100 Buah	Buku	13.500	0	Rp. 1.350.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 3.510.000</b>
Sub Kegiatan	: 2.12.05.2.01.02 Penyusunan Profil Data Perkembangan dan Proyeksi Kependudukan serta Kebutuhan yang lain					
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Lokasi	: Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Dokumen indeks kepuasan masyarakat atas pelayanan administrasi kependudukan (dokumen)					2 dokumen
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp. 27.836.000</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp. 27.836.000</b>
<b>5.1.02.01</b>	<b>Belanja Barang</b>					<b>Rp. 2.336.000</b>
<b>5.1.02.01.01</b>	<b>Belanja Barang Pakai Habis</b>					<b>Rp. 2.336.000</b>
<b>5.1.02.01.01.0026</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>Rp. 216.000</b>
	<b>[#] Survey IKM</b>					<b>Rp. 216.000</b>
	<b>[-] dokumen IKM</b>					
	Foto Copy 70 gram F4/Folio Spesifikasi :	1000 Lembar x 0.6 Kali	Lembar	360	0	Rp. 216.000
<b>5.1.02.01.01.0052</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>Rp. 2.120.000</b>
	<b>[#] Makan Minum Rapat</b>					<b>Rp. 2.120.000</b>
	<b>[-] Makan Minum Rapat</b>					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Makan Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang/Kali	38.000	0	Rp. 1.520.000
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa di Jawa Tengah - Snack Spesifikasi :	20 Orang x 2 Kali	Orang/Kali	15.000	0	Rp. 600.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 25.500.000</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 25.500.000</b>
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 25.500.000</b>
	<b>[#] Survey IKM</b>					<b>Rp. 25.500.000</b>
	<b>[-] Survey IKM</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	100 Km x 2 Kali x 17 Kecamatan	Km	1.500	0	Rp. 5.100.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 2 Kali x 17 Kecamatan	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 20.400.000



		<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>		<b>Rp. 27.836.000</b>
		<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>		<b>Rp. 31.346.000</b>
		<p style="text-align: center;">Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil</p> <p style="text-align: center;">Drs. MAYANG SRI HERBIMO NIP. 196407031989031014</p>		
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan :				
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA - RINCIAN BELANJA SKPD</b>
Pemerintah Kabupaten Brebes Tahun Anggaran 2022	

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR  
 Bidang Urusan : 2.12 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Program : 2.12.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA  
 Sasaran Program :  
 Capaian Program :

Indikator	Target
Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %

Kegiatan : 2.12.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  
 Organisasi : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Unit : 2.12.0.00.0.00.01.0000 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL  
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0  
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 58.513.500  
 Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Tingkat Kepuasan Pelayanan Administrasi Perkantoran di lingkungan kantor	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 58.513.500
Keluaran	Tersedianya dokumen perencanaan	2 jenis
Hasil	Tersedianya dokumen perencanaan	2 jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dindukcapil Brebes

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN
<b>5.1</b>	<b>BELANJA OPERASI</b>				<b>Rp. 58.513.500</b>
<b>5.1.02</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>Rp. 58.513.500</b>
<b>5.1.02.02</b>	<b>Belanja Jasa</b>				<b>Rp. 25.960.000</b>
<b>5.1.02.02.01</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>Rp. 25.960.000</b>
<b>5.1.02.02.01.0063</b>	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan</b>				<b>Rp. 1.000.000</b>
	<b>[#] Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan</b>				<b>Rp. 1.000.000</b>
	<b>[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan</b>				

Sub Kegiatan : 2.12.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah  
 Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)  
 Lokasi : Kab. Brebes, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan  
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember  
 Keluaran Sub Kegiatan :

Indikator	Target
Jenis Dokumen perencanaan dan monitoring (Jenis)	2 jenis

	Biaya Jasa internet - 10 Mbps Spesifikasi :	2 Kali	Bulan	500.000	0	Rp. 1.000.000
<b>5.1.02.02.01.0071</b>	<b>Belanja Lembur</b>					<b>Rp. 24.960.000</b>
	<b>[-] Lembur Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan</b>					
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan III Spesifikasi :	8 Jam x 6 Hari x 3 Orang x 4 Bulan	Orang/Jam	30.000	0	Rp. 17.280.000
	Uang Lembur (di luar jam kerja pada hari libur) - Golongan IV Spesifikasi :	8 Jam x 6 Hari x 1 Orang x 4 Bulan	Orang/Jam	40.000	0	Rp. 7.680.000
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belana Perjalanan Dinas</b>					<b>Rp. 32.553.500</b>
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>Rp. 32.553.500</b>
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>Rp. 17.553.500</b>
	<b>[-] Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan</b>					
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	300 Km x 2 Kali x 2 Kali	Km	1.500	0	Rp. 1.800.000
	Biaya Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	2 Kali	Orang/Hari	1.490.000	0	Rp. 2.980.000
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/ Golongan IV di D.K. I. Jakarta Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kali	Orang/Hari	992.000	0	Rp. 1.984.000
	Jasa Jalan/Tol Spesifikasi :	2309500 Rupiah	Tahun	1	0	Rp. 2.309.500
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota - D.K.I. Jakarta Spesifikasi :	4 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang/Hari	530.000	0	Rp. 8.480.000
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>Rp. 15.000.000</b>
	BBM perjalanan dinas - Mobil Spesifikasi :	50 Km x 2 Kali x 10 Kecamatan x 2 Kali	Km	1.500	0	Rp. 3.000.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota - Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang x 10 Kecamatan x 2 Kali	Orang/Hari	150.000	0	Rp. 12.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :</b>						<b>Rp. 58.513.500</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan :</b>						<b>Rp. 58.513.500</b>
			Kabupaten Brebes , Tanggal Kepala Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil  Drs. MAYANG SRI HERBIMO NIP. 196407031989031014			
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan :						

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	MOH. FAIZIN , S.STP, M.Si	198107152000121002	Ketua;	